
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За изготвяне на оценка на непарична вноска (право на собственост 

върху недвижими имоти) за увеличаване капитала на „Пазари Възраждане” 
ЕАД. 

На основание чл.51”б”, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.72, ал.2, чл.192, ал.1 и ал.2, чл.193, чл.221, т.2 от Търговския закон, 
чл.11, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества 
и упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за започване на процедура за увеличаване на 
капитала на „Пазари Възраждане” ЕАД, чрез издаване на нови акции и 
извършване на непарична вноска на право на собственост върху 
недвижими имоти (търговски обекти), частна общинска собственост, 
находящи се в гр.София, Централна гара - подлез „Ротонда - Предгаров 
площад”, индивидуализирани по местонахождение, ниво (етаж), площ, 
граници, предназначение и актове за общинска собственост, съгласно 
Приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Възраждане” ЕАД 
да подаде искане до Агенция по вписванията за изготвяне на оценка на 
непаричната вноска на правото на собственост върху недвижимите имоти 
по точка 1 и Приложение № 1 към настоящото решение, и да предостави 
на заместник кмета на СО - направление „Финанси и стопанска дейност” 
експертизата на вещите лица по чл.72, ал.2 от Търговския закон. 

3. Възлага на заместник кмет - г-н Дончо Барбалов да внесе в СОС 
доклад и проект за решение за приемане на оценката по т.2 и решение за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



увеличаване на капитала на „Пазари Възраждане” ЕАД, придружени от 
проект на нов устав с описание на непаричната вноска, паричната стойност 
на вноската, броя и номиналната стойност на новите акции, общия размер 
на капитал след апорта. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-177/04.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №331
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

